

SLYFS Holding ApS

Fælledvej 14B, 1. th., København N

(CVR-nr. 39 54 73 68)

Årsrapport for 2021/22

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/12 2022.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SLYFS Holding ApS Fælledvej 14B, 1. th. 2200 København N
	CVR-nr.: 39 54 73 68
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Fjordgård Skjærlund
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Jakob Fjordgård Skjærlund, Fælledvej 14B, 1. th., 2200 København N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holding virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -312.212, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2022 kr. 742.764.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/22	2020/21 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	-304.621	534
Andre eksterne omkostninger	-10.500	-8
DRIFTSRESULTAT	-315.121	526
Andre finansielle indtægter	6.093	6
Andre finansielle omkostninger	-3.184	-28
RESULTAT FØR SKAT	-312.212	504
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-312.212	504
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-304.621	534
Overført resultat	-7.591	-30
DISPONERET I ALT	-312.212	504

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver

Note	2022	2021 (tkr.)
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	847.904	1.152
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	99.719	100
Finansielle anlægsaktiver	947.623	1.252
ANLÆGSAKTIVER	947.623	1.252
Andre tilgodehavender	314.923	309
Tilgodehavender	314.923	309
Likvide beholdninger	4.016	8
OMSÆTNINGSAKTIVER	318.939	317
AKTIVER	1.266.562	1.569

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	0	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	472.905	777
Overført resultat	219.859	27
EGENKAPITAL	742.764	1.054
Anden gæld	107.549	104
3 Langfristede gældsforpligtelser	107.549	104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6
Selskabsskat	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	410.000	405
Kortfristede gældsforpligtelser	416.249	411
GÆLDSFORPLIGTELSE	523.798	515
PASSIVER	1.266.562	1.569

Egenkapitalopgørelse

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overkurs ved emission primo	200.000	200
Overført til frie reserver	-200.000	0
Overkurs ved emission ultimo	0	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	777.526	243
Årets bevægelse, resultatdisponering	-304.621	534
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	472.905	777
Overført resultat, primo	27.450	57
Årets resultat	-7.591	-30
Overført fra overkurs ved emission	200.000	0
Overført resultat ultimo	219.859	27
EGENKAPITAL	742.764	1.054

Noter

	2022	2021 (tkr.)
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	375.000	340
Tilgang i årets løb	0	35
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2022	375.000	375
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	777.525	243
Årets resultatandele	-985.049	-321
Kapitalregulering i perioden	680.428	855
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2022	472.904	777
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	847.904	1.152
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Techvolver ApS	Lyngby-Taarbæk	37,85%	-985.049	847.905

2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	99.719	0
Tilgang i årets løb	0	100
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2022	99.719	100
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	99.719	100
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	104.417	107.549	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	104.417	107.549	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Fjordgård Skjærlund

Direktør

Serienummer: e78cb0d7-38da-483f-9890-2f7459df61f6

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-12-28 11:44:45 UTC



Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-12-28 15:36:06 UTC



Jakob Fjordgård Skjærlund

Dirigent

Serienummer: e78cb0d7-38da-483f-9890-2f7459df61f6

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-12-29 07:01:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: IC00W-IZ1KV-ZFTZ1-BCO25-JJX87-2XXZE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>